Laudando arridendo quendo q<sup>o</sup> valeant cu no curent eos qm bñ  
 vnde honores in vtilibz offendo 2 in alijs vtilibz moribz in quibus  
 no e utilitas nec ex affectu faciunt s ex usu ut placeat Terciu  
 e ipa gloria de se ipso q ea q no faciunt dicuntur sentim<sup>9</sup> et  
 suz placet nob 2 p<sup>o</sup> sing ea alioy factis quod dando ut occulte  
 cogitando dedignatur si alij no vident ea q no hanc sanam  
 iudicia 2 d<sup>o</sup> tam in laude m<sup>o</sup> 2 si nob aliquido nob ipos aca  
 sando nob humiliamus no pure h<sup>o</sup> faciunt suo lig p h<sup>o</sup> astute  
 puocare aliud ad laude m<sup>o</sup> q non debeat pati ut nos ultape  
 q laudandu in nob e Vel ad h<sup>o</sup> sepe faciunt ut h<sup>o</sup> viles reputem<sup>9</sup>  
 et salu ex hoc placamus si alia placamus no h<sup>o</sup> viles **Qui** ab  
 h<sup>o</sup> h<sup>o</sup> habent e<sup>o</sup> in magna puritate vult 2 quere Nulla  
 curiosa h<sup>o</sup> curat ut ymagines tabulas sudariola p<sup>o</sup> m<sup>o</sup> et  
 stia nec vapias nec deb alijs p<sup>o</sup> m<sup>o</sup> vtilibz q<sup>o</sup> occurrant con  
 et m<sup>o</sup> vtilibz no placet 2 faciunt te no vident m<sup>o</sup> carob et  
 sepe sine lina recipiunt ut dant<sup>o</sup> etia in tante du pudz eos roat  
 p<sup>o</sup> vtilibz v<sup>o</sup> curat ad m<sup>o</sup> vtilibz **Spes** aromantat no habeat nisi p  
 evidenti m<sup>o</sup> vtilibz no possit curare **Qui** oibz pecuniabz curare  
 possit felicitas est q m<sup>o</sup> vtilibz m<sup>o</sup> vtilibz ab p<sup>o</sup> vtilibz **Si** aut vtilibz  
 h<sup>o</sup> ut libros rone studij 2 p<sup>o</sup> vtilibz vtilibz collige  
 ut curiosa sol m<sup>o</sup> vtilibz natis 2 m<sup>o</sup> et valore **Spe** h<sup>o</sup> vtilibz  
 et quia p<sup>o</sup> vtilibz vtilibz sunt et multa 2 corpus et  
 gestus 2 vtilibz vtilibz plana sunt 2 pura m<sup>o</sup> vtilibz  
 curule sic ut curiosid ut singulari colore apperit affectas  
**Unde** quanto iudicio no mouit n<sup>o</sup> delitari fauoribz ut despectu  
 q<sup>o</sup> vtilibz q<sup>o</sup> iudicio h<sup>o</sup> vtilibz vtilibz 2 ignoat vtilibz  
 2 fallit se p<sup>o</sup> vtilibz nec si laudans ab h<sup>o</sup> vtilibz e<sup>o</sup> io laudabilior  
 nec si despectus e<sup>o</sup> vtilibz vtilibz **Stultus** e<sup>o</sup> qm stulto p<sup>o</sup> vtilibz la  
 borat q<sup>o</sup> sicut acus no d<sup>o</sup> vtilibz m<sup>o</sup> vtilibz n<sup>o</sup> surdus m<sup>o</sup> sonos  
 vtilibz m<sup>o</sup> vtilibz h<sup>o</sup> nescit pensare vtilibz digni<sup>o</sup> vtilibz **Un** cu aliq  
 age q<sup>o</sup> vtilibz estimabile ut p<sup>o</sup> vtilibz ut sile no vtilibz quomo  
 ad placid h<sup>o</sup> vtilibz p<sup>o</sup> vtilibz s in vocato auxilio dei q<sup>o</sup> vtilibz meliger  
 pedine s<sup>o</sup> m<sup>o</sup> vtilibz vtilibz vtilibz et si bñ successit deo ad vtilibz  
 vtilibz vtilibz 2 vtilibz vtilibz q<sup>o</sup> no vtilibz te s mag<sup>o</sup> vtilibz vtilibz  
 ut vtilibz data vtilibz vtilibz debet estimare **Si** aut m<sup>o</sup> vtilibz bñ succ  
 essit vtilibz vtilibz 2 pudore q<sup>o</sup> vtilibz vtilibz deo refer q<sup>o</sup> vtilibz te ab  
 elatione defendit **Si** aut m<sup>o</sup> vtilibz bñ successit vtilibz vtilibz vtilibz  
 et ex n<sup>o</sup> ac si no fecit laud<sup>o</sup> q<sup>o</sup> vtilibz ut despectat q<sup>o</sup> vtilibz